
ZARZĄDZENIE NR 1757/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 3 marca 2014 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie 
kultury, objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok".

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 234, poz. 
1536 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 1668/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 14 stycznia 
2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w dziedzinie kultury, objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok" 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury, 
objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok". 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotami dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega zamieszczeniu: 

1) na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Racibórz; 

3) na stronie www.raciborz.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
a do nadzoru nad wykonaniem zarządzenia zobowiązuję Zastępcę Prezydenta ds. społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami Zarządzenia Nr 1668/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 
14 stycznia 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w dziedzinie kultury, objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2014 rok", rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dokonuje Prezydent Miasta 
Racibórz.



Załącznik do Zarządzenia Nr 1757/2014
Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 3 marca 2014 r.

WYKAZ PODMIOTÓW,
którym udzielono dotacji na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury

w 2014 r.

Lp.
Nazwa Stowarzyszenia, organizacji

oraz
nazwa zadania

      
Kwota  dotacji

1. Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców Woj. Śląskiego

I Oferta:
Warsztaty dla chórów.

II Oferta:
Die Deutsche Simme – audycja mniejszości niemieckiej z Raciborza. 
Zakup komputera do studia na cele realizacji oraz produkcji audycji 
niemieckojęzycznej.

1.500 zł

3.000 zł

2. Stowarzyszenie Artystów i Podróżników – Grupa „Rosynant”

Oferta:
XI  Raciborski Festiwal Podróżniczy  „Wiatraki 2014”

7.000 zł

3. Stowarzyszenie Społeczności Osiedlowej „AURA”

Oferta:
Po lekcjach… na językach, przy sztaludze i mikrofonie.

3.500 zł

4. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dzieci, Młodzieży i Rodziny 
„Pomocna Dłoń”

Oferta:
Organizacja popołudniowych zajęć pozalekcyjnych z chórem, 
przygotowanie do uczestnictwa i udział w życiu kulturalnym: 
”Muzyka łączy ludzi – Bel Canto kontynuacją tradycji śpiewaczych 
na ziemi raciborskiej”.

4.000 zł

5. Stowarzyszenie Kultury Ziemi Raciborskiej „Źródło”

I Oferta:
XIV  Międzynarodowe Spotkania Artystyczne „Śląsk – kraina wielu 
kultur” wzbogaceniem oferty kulturalnej Raciborza w czasie 
obchodów Dni Raciborza.

II Oferta:
Działania Stowarzyszenia Kultury Ziemi Raciborskiej „Źródło” na 
rzecz upowszechniania, promocji i popularyzacji kultury i sztuki.

14.000 zł

8.000 zł

6. Rzymskokatolicka Parafia Najśw. Serca Pana Jezusa

Oferta:
Organizacja XXIII Raciborskiego Festiwalu Piosenki Religijnej 
„Spotkałem Pana” wraz z imprezami towarzyszącymi. 7.000 zł



Lp.
Nazwa Stowarzyszenia, organizacji

oraz
nazwa zadania

      
Kwota  dotacji

7. Stowarzyszenie „Drengowie Znad Górnej Odry”

Oferta:
VI Raciborski Festiwal Średniowieczny. 

15.000 zł

8. Raciborskie Kurkowe Bractwo Strzeleckie

Oferta:
Prezentacje Historyczne 2014.

3.000 zł

9. Stowarzyszenie Son House Gospel Blues Society

Oferta:
Cykl koncertów bluesowych w Raciborskim Centrum Kultury.

1.500 zł

10. Rada Uczelniana Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej

Oferta:
Happening artystyczno-rekreacyjny studentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej  w Raciborzu pod hasłem „Dni Kultury 
Studenckiej na Dni Raciborza”.

3.000 zł




